2020 年 2 月吉日

お得意先 各位

富士フレーバー株式会社

エコモン事業統括部

TEL：042-555-5186

FAX：042-555-7920

第 16 回セリコ会の開催報告

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜わり

深くお礼申し上げます。

さて、2020 年 2 月 7 日(金)、学士会館にて富士フレーバー株式会社は第 16 回セリコ会を開

催致しました。今回のセリコ会では「生態に由来する貯穀害虫混入リスクとモニタリングの可

能性」をテーマとして下記内容で実施いたしました。懇親会においても、多数のお客様と活発

に議論をさせていただきました。

ご多用の中、多くの皆様にご来場いただき誠にありがとうございました。

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【実施内容】

 講演会

 講演①「複数種に対応したフェロモントラップの利用」

 講演②「トリオス対象害虫の生態とモニタリングの始め方」

 講演③「コクヌストモドキ類 2 種の生態的特徴と誘引剤改良」

 富士フレーバーからのお知らせ

 懇親会

以上